
Про утворення комісії з питань приймання-передачі нерухомого майна в селі Кринки до сфери управління
Міністерства оборони України

dep_1201 від 2017.04.11

Статус: Акт чинний

Версія від: 11 квітня 2017

Набуття чинності:

11 квітня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

11.04.2017 № 220

Про утворення комісії з питань приймання-передачі нерухомого майна в селі Кринки до

сфери управління Міністерства оборони України

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 “Про

передачу об’єктів права державної та комунальної власності” (зі змінами), на виконання

розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 січня 2017 року № 60-р “Про передачу

нерухомого майна туристичної бази ім. О. Вишні до сфери управління Міністерства оборони”,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити комісію з питань приймання-передачі нерухомого майна туристичної бази ім. О.

Вишні по вулиці О. Вишні, 213а (реєстраційний номер 893871665250), по вулиці О. Вишні, 231б (

реєстраційний номер 893899065101) і по вулиці О. Вишні, 218 (реєстраційний номер

893827765250) зі сфери управління Фонду державного майна України до сфери управління

Міністерства оборони України в такому складі:

голова комісії – начальник Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил

України полковник Галушко О. А.;

заступник голови комісії – заступник начальника відділу розквартирування військ і

землекористування Південного територіального квартирно-експлуатаційного управління

#/document/16777838
#/document/16777838
#/document/34018812
#/document/34018812
#/document/34018812


підполковник Куделько Ю. М.;

члени комісії від Міністерства оборони України:

• офіцер квартирно- експлуатаційної служби тилу оперативного командування “Південь”

підполковник Федоров М. М.;

• заступник начальника відділу – головний інженер квартирно- експлуатаційного відділу м.

Херсон майор Мошенець О. П.;

• начальник квартирно-експлуатаційної служби пп В4533 лейтенант Антонов Є. Б.;

• заступник головного бухгалтера квартирно-експлуатаційного відділу м. Херсон Моргунова О.

М.;

• інженер квартирно-експлуатаційного відділу м. Херсон Гречана Т. В.

• член комісії від Фонду державного майна України – головний спеціаліст відділу приватизації,

управління державним майном та корпоративними правами держави Регіонального відділення

Фонду державного майна в Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі

Рухлєва О. В. (за згодою).

2. Голові комісії в місячний строк організувати приймання на баланс квартирно-експлуатаційного

відділу міста Херсон нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 цього наказу, яке передається до

сфери управління Міністерства оборони України.

3. Закріпити на праві оперативного управління за квартирно- експлуатаційним відділом міста

Херсон нерухоме майно, зазначене у пункті 1 цього наказу.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак


